JUIZ DE FORA
PIRFFE 	TURP

Memorando n° 1127/2021/SG 	 18 de janeiro de 2021

De: 	Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: Rogério José Lopes de Freitas
Secretária de Administração e Recursos Humanos
SARH/DAP

Referência:Ofício CM n° 0129/2021

Pedido de Informação n° 0026/2021

Assunto: Encaminha Pedido de Informação n° 0026/2021 de autoria do Vereador João
Wagner

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Secretaria de Administração
e Recursos Humanos - SARH
data  11  / 	/ 	g

Data de
Retorno SG
25/01/2021

Vereador

JOÃO WAGNER

Documento n°
PI 0026/21

Ementa
PEDIDO DE INFORMAÇÃO — À SECRETARIA DE ATIVIDADES URBANAS - SAU,

Secretaria de Governo
Av. Brasil. 2001 / 9" andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MO - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax. (32) 3690 - 7719 -

sg©pjf.mg.gov.br

JUIZ DE FORA
PREFE TURP

(para informar sobre terreno situado à Rua Haroldo Furtado Vidal esquina com a Rua
Ailton Ribeiro da Fonseca, no Bairro Previdenciários, nesta cidade. Isto porque o
referido terreno está abandonado e não se tem notícia sobre qualquer projeto a ser
ali realizado, razão pela qual, pretende ser informado da possibilidade de se
construir naquele local praça para o esporte e lazer dos moradores da comunidade.

Secretaria de Governo
Av. Brasil. 2001 / 9° andar - Centro - CEP. 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel. (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2